



Hei alle medlemmer,

Uteanlegget er åpnet og dugnad gjennomført. Takk til de medlemmene som møtte opp for å gjøre i stand anlegget ved å koste og rydde, sette opp minitennisbaner, benker og partytelt. Med strålende vårvær er det bare å komme seg opp på anlegget og spille mye tennis 😊

Årsmøte 19. april

Møt opp på klubbens årsmøte – det er klubbens øverste organ og medlemmenes mulighet til å påvirke retningen videre.

Hallprosjektet – vi nærmer oss den store drømmen!

Viser til eget brev som ble sendt ut til alle medlemmer pr. e-post 11/4-23. Det blir en gjennomgang av status og framdrift på årsmøtet.

Folketoget – bli med!

Vi ble lagt merke til i fjorårets Folketog. Vi håper å bli enda mer synlige på 17. mai i år. Bli med og gå bak Sandnes Tennisklubb fane – enten med eller uten tennisracket.

Overnattingstur i Egersund

Åtte ungdommer reiste til Egersund, spilte tennis og diverse racketsporter i en av de flotteste tennisanleggene i Norge. Stor takk til reiselederne Kjartan Stokka og André Løkken, og takk også til ungdommene som gjorde turen til en positiv erfaring som kan gjentas ved en seinere anledning. Vertskapet i Egersund RK ønsket Sandnes TK velkommen tilbake en annen gang 😊



Rekorddeltagelse i Kids tour

Hele 35 Sandnes-barn deltok på Kids tour i Stavanger i mars. Det er bare Stavanger TK som for tiden klarer å matche en så stor deltagelse.

Sommercamp for barn i uke 27

Vi tilbyr heldags aktivitetsuke for barn i Kleivanehallen i uke 27.





Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

Nytt konsept for voksentreningene for utesesongen

Fra 2. mai tilbyr vi drop in-treninger istedenfor faste treninger for voksne. Dvs. at man melder seg på fra uke til uke, og betaler ved påmelding. Vi setter f. eks. opp drop in nivå E. Da kan alle på nivå E melde seg på når invitasjonen går ut kvelden før.

Utetreninger for barn og ungdom

Alle de som trener i gymsal eller på Toppform Sola, får utetrening. De som trener i Sandneshallen, fortsetter i Sandneshallen. Noen av gruppene får ny treningstid. Informasjon (Spond-invitasjoner) kommer i løpet av de nærmeste dagene. Oppstart 2. mai. Treningsavgift blir sendt ut i slutten av april/begynnelsen av mai.

Høstsemester starter i september

Gruppeoppsett/treningstider publiseres i juli, når vi har oversikt over treningstidene i gymsaler og idrettshaller.

Tennistur til Kroatia

Så langt har 19 personer meldt interesse for tenniscampen i Kroatia 9.-14. september. Det er noen få ledige plasser igjen.

Lagkamper

Det har i vinter/vår blitt gjennomført flere lagkamper for de mest aktive Sandnes-spillerne. Jentene fikk nyttig kamptrening mot andre jevnaldrende jenter fra Stavanger. Guttene spilte mot noen jevnaldrende gutter fra Stavanger. Herrelaget vant både mot Stavanger 3 og Randaberg 1, mens damene har fått utfordret seg mot Bryne og Randaberg.



Turneringer framover

Søndag 23. april: Red tour i Kleivanehallen

5.-6. mai: Farmers ladies Bryne

12.-14. mai: Juvesen vårcup Stavanger

Lørdag 17. juni: Orange tour i Sandnes idrettspark

Søndag 18. juni: Green tour i Sandnes idrettspark

Lørdag 24. juni: Turnering klasse A, B og C i Sandnes idrettspark

Søndag 25. juni: Turnering klasse D, E og F i Sandnes idrettspark

25.-27. august: Klubbmesterskap



GAME - SET - MATCH